
DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě – outsourcing IS centrální spisovny Městského soudu v Praze –  

č. INC- KMA201311N01 ze dne 20. 12. 2013 (dále jako „Smlouva“) 

 

I. Smluvní strany  

 

1. Poskytovatel: 

Název:   INCAD spol. s r.o. 

  zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 352 

Adresa:  U krčského nádraží 38a, 140 00 Praha 4 – Krč 

Statutární orgán:  Pavel Kocourek, jednatel a Roberto Libonati, jednatel  

IČO:  00565156 

DIČ:  CZ00565156 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx    

 

2. Objednatel  

Název:  Česká republika – Městský soud v Praze  

Adresa:  Spálená 6/2, 112 16 Praha 2  

zastoupená JUDr. Liborem Vávrou, předsedou soudu  

IČO:   00215660  

DIČ:   CZ00215660 - není plátce DPH  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 



2 

 

II. Předmět dodatku  

Předmětem tohoto dodatku je: (a) rozšíření dosavadního plnění poskytovaného 
Poskytovatelem Zadavateli na základě původní Smlouvy v návaznosti na výzvu Objednatele ze 
dne 9.10.2017 (pod č.j. Spr 2391/2017) a dále (b) doplnění nových ustanovení.  

Nově rozšířené plnění – služby Systémové podpory a správy řešení Vyhledávacího systému 
CSMS a elektronických žádanek (dále jako „Služby“), je detailně specifikováno v příloze č. 1 
tohoto Dodatku, tvořeného nabídkou Poskytovatele ze dne 27. 6. 2017.  

III. Podmínky poskytování Služeb  
 

Poskytovatel bude Objednateli poskytovat Služby v rozsahu a za podmínek specifikovaných 
v příloze č. 1 tohoto dodatku a ve Smlouvě, přičemž dohodnutým obdobím pro poskytování 
Služeb je doba od 1. 11. 2017 do 31. 12. 2021. 

Cena Služeb specifikovaných v příloze č. 1 je sjednána na měsíční bázi a činí 40.000,- Kč 
měsíčně bez DPH, přičemž tím není dotčeno cenové ujednání ohledně plnění specifikovaného 
v původní Smlouvě, jež bude na jejím základě nadále dodáváno za sjednanou cenu ve výši 
72.706,- Kč bez DPH, celkem tedy bude počínaje od 1.11. 2017 cena plnění a Služeb 
poskytovaných Poskytovatelem Objednateli činit částku 112.706,- Kč měsíčně bez DPH.         

IV. Platební podmínky    

Doplňující platební podmínky sjednané v tomto článku se uplatní i ve vztahu k plnění 
poskytovanému na základě původní Smlouvy.  

Objednatel neposkytuje pro realizaci předmětu plnění zálohy a ani jedna smluvní strana 
neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 

Úhrada ceny plnění a Služeb bude prováděna měsíčně v české měně na základě faktury 
doručené Objednateli a vystavené Poskytovatelem v souladu s § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být Objednateli doručena 
do 5-ti pracovních dnů od vystavení, musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené v ust. § 
29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v ust. § 435 
zák. č. 89/2012 Sb., OZ. Přílohou faktury musí být oboustranně odsouhlasený a podepsaný 
soupis zprostředkovaných plnění a služeb. Bez této přílohy není Objednatel povinen fakturu 
odsouhlasit.  

 



3 

 

Objednatel je povinen soupis zprostředkovaných plnění a služeb potvrdit nejpozději do 3 
pracovních dnů od jeho obdržení anebo v téže lhůtě Poskytovateli sdělit připomínky či důvody 
vedoucí k jeho odmítnutí, přičemž marným uplynutím této lhůty se má předmětný soupis za 
schválený. Strany se dále dohodly, že tato komunikace může proběhnout osobně, písemně 
anebo prostřednictvím mailových zpráv na úrovni osob oprávněných v této věci jednat a 
zastupovat obě strany.      

Před proplacením musí být faktura odsouhlasena zástupcem Objednatele – oprávněnou 
osobou. Splatnost faktur je stanovena do třiceti (30) kalendářních dnů od data vystavení 
faktury Poskytovatelem. Povinnost úhrady je splněna okamžikem odepsání z účtu Objednatele 
vedeného u peněžního ústavu. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti a přílohy a 
požadované právními předpisy, Objednatel má právo ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit 
Poskytovateli k opravě a doplnění. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku 
vystavení opravené či doplněné faktury Poskytovatelem.  

V. Ostatní ujednání  
 

Strany se výslovně dohodly, že s ohledem na charakter Služeb jako opakujících se provozních 
služeb í bez vytvoření hmotně zachytitelného výsledku se na Služby dle tohoto dodatku 
neuplatní ustanovení Smlouvy o záruce.  

Strany se dále dohodly, že celková výše náhrady škody, která může Objednateli v souladu 
se Smlouvou a tímto Poskytovatelem vzniknout se omezuje na částku rovnající se 200% 
celkové ceny, kterou Objednatel zaplatil nebo má Poskytovateli zaplatit za období jednoho 
roku trvání Smlouvy ve znění Dodatku. Výslovně je vyloučena náhrada ušlého zisku. Toto 
omezení se však neuplatní na škody způsobené úmyslně nebo hrubou nedbalostí.     

Zastupovat Objednatele je oprávněna ve věcech kontroly provádění a odsouhlasení faktur 
Božena Kocourková, tel.: 224 172 617, e-mail: bkocourkova@msoud.pha.justice.cz. 

Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru 
smluv v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatel se zavazuje dodatek č. 1 dle 
předmětného zákona uveřejnit.  

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

mailto:bkocourkova@msoud.pha.justice.cz


4 

 

uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  

VI. Závěrečná ustanovení  

V rozsahu v tomto dodatku výslovně neupraveném se nadále uplatní ustanovení původní 
Smlouvy.  

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom.  

 

V Praze dne 11.10 2017 

  

INCAD spol s r.o.     Česká republika – Městský soud v Praze  

 

 

_____________________   ___________________________ 

Pavel Kocourek, jednatel   JUDr. Libor Vávra, předseda soudu 


